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Belval Giovanni giovanni.belval@umontreal.ca X X X X

Charles Desharnais charles-.d@hotmail.com X X X X

Emiliano Santo Aviles Astorgaemiliano.aviles@umontreal.ca X X X X X

Jerome Francis jerome.francis@umontreal.ca in English only X X X X

Mathieu Boumard mathieu.r.t.boumard@gmail.com X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English X X X X

Yashaswi Pupneja yashaswi.pupneja@umontreal.ca in English only X X X X X X X
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Belval Giovanni giovanni.belval@umontreal.ca X X

Jerome Francis jerome.francis@umontreal.ca in English only X X X X

Mathieu Boumard mathieu.r.t.boumard@gmail.com X X X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English X X

Yashaswi Pupneja yashaswi.pupneja@umontreal.ca in English only X X X X X X X
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Belval Giovanni giovanni.belval@umontreal.ca X

Pascal Junior Tikeng Notsawopascal.junior.tikeng.notsawo@umontreal.caFrançais/English, aussi STT3790 X X

Yashaswi Pupneja yashaswi.pupneja@umontreal.ca in English only X


